
 

 

UCHWAŁA NR V/50/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie uchwalenia VII zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego  

"Mielec - Osiedle - Centrum" – etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), w związku z uchwałą  

Nr XXII/215/2016 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia VII zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego "Mielec - Osiedle - Centrum", 

uchwalonego Uchwałą Nr VIII/77/99 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 10 czerwca 1999 r., zmienioną 

uchwałami Rady Miejskiej w Mielcu: Nr XLI/336/02 z dnia, 5 września 2002 r., Nr XXV/209/05 z dnia 

28 kwietnia 2005 r., Nr XLI/361/06 z dnia 28 września 2006 r., Nr XXXVIII/431/10 z dnia 21 kwietnia 2010 r., 

Nr XX/159/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., obejmującej obszary położone przy ul. Grunwaldzkiej oraz  

Al. Niepodległości. 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się VII zmianę Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego "Mielec - Osiedle - 

Centrum" – etap I, uchwalonego uchwałą Nr VIII/77/99 z 10 czerwca 1999 r. ogłoszoną w Dz. U. Woj. 

Podkarpackiego Nr 21 poz. 1117 z 1999 r. z późniejszymi zmianami - zwaną dalej zmianą planu, po 

stwierdzeniu, że nie narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Miasta Mielca uchwalonego Uchwałą Nr XVI/186/2000 z dnia 28.09.2000 r., zmienionego uchwałami:  

Nr XXIII/240/08 i Nr XXIII/241/08 z dnia 5 listopada 2008 r., Nr XXXV/381/09 z dnia 25 listopada 2009r.,  

Nr XX/158/2012 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 26 kwietnia 2012 r., Nr XXII/180/2012 Rady Miejskiej 

w Mielcu z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr XXII/181/2012 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 27 czerwca 2012 r.,  

Nr XXVI/208/2012 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 26 października 2012 r., Rady Miejskiej w Mielcu. 

2. Zmiana planu obejmuje zmiany: 

1) przeznaczenia terenów na rysunku planu stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/77/99 z dnia 

10 czerwca 1999 r.: 

a) z 93EC na U3, 

b) z 94KS na KS1 i U3; 

2) tekstu Uchwały Nr VIII/77/99 z dnia 10 czerwca 1999 r. z późniejszymi zmianami odnoszące się do 

terenów: 

a) przy ul. Grunwaldzkiej oznaczony symbolem U3 - zawarte w §2 niniejszej uchwały, 

b) przy ul. Grunwaldzkiej oznaczony symbolem KS1 - zawarte w §3 niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 25 kwietnia 2019 r.

Poz. 2523



3. Załącznikami do uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 - Rysunek zmiany planu w skali 1:2000, stanowiący integralną część uchwały; 

2) Załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do 

wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany planu - etap I; 

3) Załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

4. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) wskaźniku intensywności zabudowy – należy przez to rozumieć parametr, wyrażony jako udział 

powierzchni całkowitej zabudowy w powierzchni terenu działki budowlanej objętej projektem 

zagospodarowania terenu do decyzji o pozwoleniu na budowę albo zgłoszeniem; 

2) powierzchni całkowitej zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitych budynków 

w obrębie działki budowlanej objętej projektem zagospodarowania terenu do decyzji o pozwoleniu na 

budowę albo zgłoszeniem; 

3) powierzchni całkowitej budynku – należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitych wszystkich 

kondygnacji nadziemnych budynku; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy należy przez to rozumieć wyznaczoną na rysunku planu linię 

ograniczającą obszar, na którym dopuszcza się lokalizację budynków; linia ta nie dotyczy takich części 

budynków jak: okapy, nadwieszenia dachu, schody zewnętrzne, pochylnie, windy, rampy, zadaszenia 

wejść, o ile nie wykraczają na odległość 2,5m poza tę linię; 

§ 2. W§ 19 ustęp 93 otrzymuje brzmienie: 

"93. Wyznacza się teren zabudowy usługowej oznaczony symbolem U3 z podstawowym przeznaczeniem 

pod usługi administracji, handlu, gastronomi, usług o charakterze biurowym, usługi rzemieślnicze 

o uciążliwości nie przekraczającej granic lokalu i dopuszczalnych norm środowiska oraz ustala się warunki 

zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) dojazd do terenu z terenów komunikacji publicznej przyległych bezpośrednio do terenu; 

2) dopuszcza się: 

a) zieleń urządzoną, 

b) obiekty małej architektury; 

3) dopuszcza się przebudowę, odbudowę, rozbudowę, nadbudowę i zmianę sposobu użytkowania istniejącej 

zabudowy; 

4) dopuszcza się sytuowanie zabudowy w granicy działki lub 1,5 m od granicy działki; 

5) nieprzekraczalna linia zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu; 

6) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy: 60%; 

7) minimalny udział procentowy powierzchni terenu biologicznie czynnej: 4% powierzchni działki; 

8) maksymalna wysokość zabudowy 12 m, z zastrzeżeniem obiektów budowlanych i urządzeń z zakresu 

łączności publicznej, dla których ustala się maksymalną wysokość do 212m n.p.m., w związku z zasięgiem 

powierzchni ograniczających lotniska Mielec; 

9) maksymalna ilość kondygnacji nadziemnych: 3; 

10) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 1,8; 

11) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,1; 

12) stosowanie dachów płaskich, o nachyleniu do 12°; 

13) realizacja miejsc garażowych lub postojowych w ilości: 

a) min. 1 miejsce na każde 50 m
2
 nowej powierzchni użytkowej realizowanej funkcji usługowej; 

b) nakaz zapewnienia miejsc parkingowych dla pojazdów z karta parkingową, minimum 1 na 10 miejsc; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2523



14) na podstawie przepisów odrębnych, w zakresie ochrony przed hałasem teren U3 wskazuje się jako teren 

przeznaczony na cele usługowe.” 

§ 3. W § 19 ustęp 94 otrzymuje brzmienie: 

"94. Wyznacza się teren obiektów garażowych oznaczony symbolem KS1 z podstawowym 

przeznaczeniem pod garaże oraz ustala się warunki zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) dojazd do terenu z terenów komunikacji publicznej przyległych bezpośrednio do terenu; 

2) dopuszcza się: 

a) usługi z zakresu administracji, gastronomii, handlu, biur, usługi rzemieślnicze o uciążliwości 

nie przekraczającej granic lokalu jako wolnostojące o powierzchni zabudowy do 35m
2
, 

b) zieleń urządzoną, 

c) obiekty małej architektury; 

3) dopuszcza się przebudowę, odbudowę, rozbudowę, nadbudowę i zmianę sposobu użytkowania istniejącej 

zabudowy; 

4) dopuszcza się sytuowanie zabudowy w granicy działki lub 1,5 m od granicy działki; 

5) nieprzekraczalna linia zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu; 

6) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy: 60%; 

7) minimalny udział procentowy powierzchni terenu biologicznie czynnej: 0 % powierzchni działki; 

8) maksymalna wysokość zabudowy 5 m, z zastrzeżeniem obiektów budowlanych i urządzeń z zakresu 

łączności publicznej, dla których ustala się maksymalną wysokość do 212m n.p.m., w związku z zasięgiem 

powierzchni ograniczających lotniska Mielec; 

9) maksymalna ilość kondygnacji nadziemnych: 1; 

10) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 1,0; 

11) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,1; 

12) stosowanie dachów płaskich, o nachyleniu połaci do 12°; 

13) realizacja miejsc garażowych lub postojowych w ilości: 

a) min. 1 miejsce na każde 50 m
2
 nowej powierzchni użytkowej realizowanej funkcji usługowej; 

b) nakaz zapewnienia miejsc parkingowych dla pojazdów z karta parkingową, minimum 1 na 10 miejsc; 

14) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych – 10m
2
; 

15) na podstawie przepisów odrębnych, w zakresie ochrony przed hałasem teren KS1 wskazuje się jako teren 

przeznaczony na cele usługowe.” 

§ 4. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, 

w związku z uchwaleniem VII zmiany planu – etap I - w wysokości 10%, dla wszystkich terenów w obszarze 

VII zmiany planu – etap I. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Komisji Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2523



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Mielcu 

 

 

Bogdan Bieniek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2523



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2523



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2523



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2523



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2523


		2019-04-25T12:03:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




